
UCHWAŁA NR LV/392/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/386/23 z dnia 22 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu                           
i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 

spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. 
poz. 289, poz. 535) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/386/23 z dnia 22 sierpnia 2023 roku w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Gminie Dobroń (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 7588) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:      

„4. Wójt odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek członka Zespołu,          

2) na wniosek podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem,    

3) w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne 
lub umyślne przestępstwo skarbowe.         

4) ustania zatrudnienia członka Zespołu w podmiocie (instytucji), który typował go do pracy 
w Zespole lub ustania członkostwa w organizacji, która typowała członka do pracy 
w Zespole.”,; 

2) po § 2 ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Wójt Gminy Dobroń odwołuje członka Zespołu w drodze zarządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: FBB05F13-158D-4C76-8112-1E9719123FFF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


